
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.3.1-LVPA-K-838
„DIZAINAS LT“

2020 m. liepos      d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių patvirtinimo“,  153 punktu ir  atsižvelgdamas į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros  2019  m.  gruodžio  27  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.3.1-
LVPA-K-838                       „Dizainas LT“ atrinktų projektų ataskaitą Nr. 2-(15.2.2-35), parengtą
2020  m.  gegužės  22  d.,  ir  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  Verslo
projektų  paraiškų  baigiamojo  vertinimo  rezultatų  aptarimo  darbo  grupės  2020 m.  birželio  3 d.
posėdžio protokolo Nr. 252-91 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u   šio  įsakymo priede  nurodytiems iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Aurė Kapačiauskienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro
2020 m. liepos  d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas
Pareiškėjo

pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio: de
minimis

pagalba iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubliko
s valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0073

UAB „KITAIP“ 301887572
Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Kitaip“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 994,72 -  29 994,72  29 994,72 -

2.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0126

MB „Rugaitis“ 304628062
MB  Rugaitis  gaminių
dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 925 -  29 925  29 925 -

3.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0135

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Nsoft“

300079869
Originalių  dizaino
sprendimų  diegimas  UAB
„Nsoft“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

4.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0047

UAB „Dylas“ 303101737 Ekoplay gaminių dizainas
Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 20 856 -  20 856  20 856 -



2

ir
partneriams)
:

5.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0108

UAB  „Ergolain
baldai“

145768913
Baldų  dizaino  sprendimų
sukūrimas  ir  diegimas
UAB „Ergolain baldai“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

6.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0037

UAB  „Reklamos
priedai“

302947353
UAB  „Reklamos  priedai“
gaminių dizaino sprendimų
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 912,50 -  28 912,50  28 912,50 -

7.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0149

EMOVENTS, UAB 303786878
UAB  „Emovents“
produktų  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 8 763,90 -  8 763,90  8 763,90 -

8.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0128

UAB  „Simplex
datum“

303262808

„Originalių,  patogių,
komfortiškų  ir  tvarių
drabužių  dizaino
sukūrimas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

9.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0137

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„SEIFUVA“

110032524
UAB  Seifuva  gaminamų
seifų dizaino sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

10.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0084

UAB  Timber
Cabins

301694566

UAB  „Timber  Cabins“
produktyvumo  didinimas,
kuriant  naujų  gaminių
dizainus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 13 740 -  13 740  13 740 -

11. 03.3.1-LVPA-K-838- MB „4 verslai“ 302915672 MB  „4  verslai“  paslaugų Nepildoma - - - - -



3

02-0056
dizaino  sprendimų
sukūrimas

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 9 780 -  9 780  9 780 -

12.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0031

UAB RBM LT 303346131
Originalių gaminių dizaino
sprendimų sukūrimas UAB
RBM LT

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 401,75 -  28 401,75  28 401,75 -

13.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0054

UAB Cosmoway 302786900
UAB  „Cosmoway“
gaminių  pakuočių  dizaino
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 21 231 -  21 231  21 231 -

14.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0062

UAB „Biochemlit“ 302443047
„UAB  „Biochemlit”
produkto  pakuotės  dizaino
projektas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 775 -  29 775  29 775 -

15.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0082

UAB  „Kvapai  ir
spalvos“

303028844
UAB  „Kvapai  ir  spalvos“
produktų  dizaino
sprendimo sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 637,50 -  27 637,50  27 637,50 -

16.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0101

UAB  „VILNIAUS
MAISTAS“

125390096
UAB  „Vilniaus  maistas“
gaminių dizaino sprendimų
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 12 000 -  12 000  12 000 -

17. 03.3.1-LVPA-K-838-
02-0160

UAB LITAMILK 111655912 Originalių  dizainų
sprendimų  diegimas  UAB
„Litamilk“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)

 14 202 -  14 202  14 202 -



4

:

18.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0044

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Boruna“

134777957
UAB  „Boruna“  gaminių
dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 078,10 -  27 078,10  27 078,10 -

19.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0060

UAB „EMKO“ 302433715
Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Emko“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 007,10 -  28 007,10  28 007,10 -

20.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0069

UAB Indigo studija 304902403

Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas  UAB  „Indigo
studija“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 994,09 -  29 994,09  29 994,09 -

21.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0008

MB „Menas penas“ 304428371

MB  „Menas  penas“
produktyvumo  didinimas,
investuojant  į  originalius
gaminių  dizaino
sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 540,24 -  29 540,24  29 540,24 -

22.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0130

UAB  „AJ
šokoladas“

126243957
Gaminių pakuočių  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 700 -  29 700  29 700 -

23.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0134

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Akadas“

187858388
UAB  Akadas  naujų
gaminių  linijų  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

24.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0138

UAB  „Innovative
Pharma Baltics“

301674866
Inovatyvių  dizaino
sprendimų  kūrimas  UAB
„Innovative  Pharma

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui

 30 000 -  30 000  30 000 -



5

Baltics“

ir
partneriams)
:

25.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0139

UAB  „A.
Jasevičiaus baldai“

158831388
Originalių gaminių dizaino
sprendimų sukūrimas UAB
„Jasevičiaus baldai“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 880 -  29 880  29 880 -

26.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0083

UAB „Joalda“ 169200036
UAB  „Joalda“  produktų
pakuočių dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 000 -  10 000  10 000 -

27.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0078

UAB „Virūna“ 134208094
Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Virūna“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 23 354,01 -  23 354,01  23 354,01 -

28.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0125

UAB  „SDL
engineering“

302605969
UAB  „SDL  Engineering“
produktų  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 989,68 -  29 989,68  29 989,68 -

29.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0184

„First  priority“,
UAB

300153287

Funkcinių  vaikų  miego
drabužių  ir  cirkuliacinės
tekstilės produktų sistemos
dizaino  sprendimų
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 743,50 -  17 743,50  17 743,50 -

30.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0035

UAB  „DoiT
Power“

301506085
Originalių  dizaino
sprendimų  diegimas  UAB
„DoiT Power“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 887,50 -  29 887,50  29 887,50 -

31. 03.3.1-LVPA-K-838- UAB  „UHB 303402021 Unikalalaus  dizaino Nepildoma - - - - -



6

02-0109 SERVICE“
sprendimų  sukūrimas
džiovintų  vaisių  ir  riešutų
mažmeninei prekybai

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 250 -  17 250  17 250 -

32.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0159

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„VILDETA“

120213448
UAB  VILDETA
DIZAINO INOVACIJOS

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 500 -  27 500  27 500 -

33.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0178

UAB  „ProBaltic
Consulting“

300664709
Profesinių  kvalifikacijų
kūrimo  paslaugos  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 000 -  10 000  10 000 -

34.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0043

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Viktorija
ir partneriai“

133801597
UAB  „Viktorija  ir
partneriai“ gaminių dizaino
sprendimų sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 300 -  10 300  10 300 -

35.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0053

UAB „ENIM“ 302433932
UAB  „Enim“  gaminių
dizaino  sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 700 -  29 700  29 700 -

36.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0089

MB  „Pirmas
blynas“

304856895
MB  „Pirmas  blynas“
produktų  dizainų
sprendimo sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 3 150 -  3 150  3 150 -

37. 03.3.1-LVPA-K-838-
02-0147

UAB  „Plastic
chips“

126360316 UAB  Plastic  chips  naujų
gaminių dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)

 29 925 -  29 925  29 925 -



7

:

38.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0049

MB  „Paperplanes
Agency“

302939958

MB „Paperplanes  agency“
produktyvumo  didinimas,
kuriant  naujų  gaminių
dizainus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 22 494,24 -  22 494,24  22 494,24 -

39.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0173

UAB „Textilis“ 300034920
UAB  „Textilis“  produktų
dizaino sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 374 -  26 374  26 374 -

40.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0026

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Ūlos
juvelyrų studija“

300079342
UAB  „Ūlos  juvelyrų
studija“  produktų  dizainų
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 18 300 -  18 300  18 300 -

41.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0118

UAB Baltic flax 301241288
UAB „Baltic Flax“ dizaino
sprendinių kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 25 324,95 -  25 324,95  25 324,95 -

42.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0075

„Rodeta“, UAB 302586999
Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Rodeta“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 808 -  28 808  28 808 -

43.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0119

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Aconitum“

135554131
Lietuviškų vaistų ir maisto
papildų pakuočių dizainas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 18 513 -  18 513  18 513 -

44.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0123

UAB „Dendrus“ 301901538
UAB  Dendrus  dizaino
sprendimai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui

 27 600 -  27 600  27 600 -



8

ir
partneriams)
:

45.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0167

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Medritas“

168665527
UAB  Medritas  gaminių
dizainas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 930 -  27 930  27 930 -

46.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0171

UAB  „Liūtukas“  ir
Ko

135725714

UAB  Liūtukas  ir  ko
gaminamų  šaldytų
produktų  linijų  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

47.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0172

UAB VINAPACK 302977909
UAB  Vinapack  produktų
dizainų sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 200 -  28 200  28 200 -

48.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0063

UAB „Boružiukai“ 300047227

Inovatyvių  dizaino
sprendimų  diegimas,
kuriant  naujas  drabužių
kolekcijas/linijas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 999,31 -  29 999,31  29 999,31 -

49.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0050

UAB APG MEDIA 305005890

Skaitmeninių  rinkodaros
priemonių audito paslaugos
teikimo  schemos
atnaujinimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 000 -  10 000  10 000 -

50.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0103

Viešoji  įstaiga
Socialinių  mokslų
kolegija

291823650
Socialinių  mokslų
kolegijos  novatoriškų
paslaugų dizainų kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

51. 03.3.1-LVPA-K-838- UAB „Kauen craft“ 135774259 UAB  „Kauen  craft“ Nepildoma - - - - -



9

02-0011
produktų  dizainų
sukūrimas

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 975 -  28 975  28 975 -

52.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0038

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „SAVAS
TAKAS“ IR KO

124212411
UAB  „SAVAS  TAKAS“
IR KO gaminių - „LOGIS“
- dizaino sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 370 -  26 370  26 370 -

53.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0161

UŽDAROJI
AKCINĖ
BENDROVĖ
„SVEIKATOS
SALA“

125477882
UAB  Sveikatos  sala
dizaino sprendimai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 700 -  29 700  29 700 -

54.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0142

UAB „LSU klubas“ 301541773

UAB  „LSU  klubas“
paslaugų  paklausos
didinimas, diegiant dizaino
sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 16 200 -  16 200  16 200 -

55.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0180

UAB  „Eventus
group“

302521357 Dizainas LT

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 13 651,20 -  13 651,20  13 651,20 -

56.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0036

Baltic Tours Group,
UAB

111518422

Baltic  Tours  Group,  UAB
tarpusavio  dalijimosi
pagrindu  pritaikytos
kelionių  platformos
paslaugos  schemai
patobulinti,  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 000 -  20 000  20 000 -

57. 03.3.1-LVPA-K-838-
02-0016

UAB  „Septintoji
dimensija“

301232780 UAB  „Septintoji
dimensija“  paslaugų
patrauklumo  didinimas
diegiant  naujus  dizaino

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir

 29 535 -  29 535  29 535 -



10

sprendimus
partneriams)
:

58.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0023

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Rūta“

144696375
UAB  „Rūta“  gaminių
pakuočių dizainų kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 4 845 -  4 845  4 845 -

59.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0116

UAB „Dauksta“ 134419433

Produkto  sporto/sveikatos
palaikymo  poreikiams
dizainas  panaudojant
skaitmeninės  spaudos  ant
tekstilės  teikiamas
personalizavimo galimybes

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 7 500 -  7 500  7 500 -

60.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0190

UAB „TORTELA“ 148445388

Originalių  JDC  batonėlių
gaminio  dizaino  ir
kepyklėlių  tinklo
įpakavimo  sprendimo
sukūrimas UAB Tortela

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 14 994 -  14 994  14 994 -

61.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0121

UAB „Metkon“ 302481852

Originalių  gaminių
(paslaugų)  dizaino
sprendimų sukūrimas UAB
„Metkon“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 7 500 -  7 500  7 500 -

62.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0003

UAB „Korlėja“ 125515710
MANOKO  prekės  ženklo
vikiškų drabužių  kolekcijų
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 12 698,95 -  12 698,95  12 698,95 -

63.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0017

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Auregis“

134916392
Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Auregis“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 12 787,20 -  12 787,20  12 787,20 -

64.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0039

L.  Sadauskienės
individuali įmonė

173175083
L.  Sadauskienės
individualios  įmonės

Nepildoma - - - - -
Iš  viso  5 640 -  5 640  5 640 -



11

gaminių  pakuočių  dizaino
sukūrimas

(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

65.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0080

UAB Nordic Berry 304063549
Originalių gaminių dizaino
sprendimų sukūrimas UAB
Nordic Berry

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

66.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0094

UAB
Bioapplications

304675902
UAB  „Bioapplications“
produktų originalių dizainų
sprendimų sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 18 832 -  18 832  18 832 -

67.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0188

UAB  „ALISA
MANAGEMENT
LABORATORY“

302552121
Naujų  paslaugų  ir
sprendinių  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 25 575 -  25 575  25 575 -

68.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0022

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Audėjas“

121924453
UAB  „Audėjas“  gaminių
dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 304 -  20 304  20 304 -

69.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0051

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„SABALIN“

110796340

Įmonės  potencialo
didinimas,  diegiant
originalius  dizaino
sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000 -  30 000  30 000 -

70.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0087

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„APUNTA“

241436590

UAB  „Apunta“
produktyvumo  didinimas,
diegiant  naujus  gaminių
dizaino sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 163,52 -  28 163,52  28 163,52 -



12

71.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0034

Shapemetics, UAB 304540057 SOLIDU produktų dizainas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 425 -  29 425  29 425 -

72.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0120

UAB
„BURBULIUKAS
IR CO“

147952214 Dizainas LT

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 23 518,20 -  23 518,20  23 518,20 -

73.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0077

UAB „Vija idėja“ 300539196

Originalių gaminių dizaino
sprendimų  sukūrimas  ir
diegimas  UAB  „Vija
Idėja“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 921,25 -  29 921,25  29 921,25 -

74.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0086

UAB „Nivela“ 301335531
UAB  Nivela  paslaugų
dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 000 -  20 000  20 000 -

75.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0164

UAB „Transgritas“ 303276715
Inovatyvių dizainų kūrimas
UAB „Transgritas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 000 -  20 000  20 000 -

76.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0042

UAB  „Electronic
lab“

301081645
Paslaugos viešbučių verslui
dizainas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 000 -  10 000  10 000 -

77. 03.3.1-LVPA-K-838-
02-0005

CMYK PRO, MB 303053865 CMYK PRO, MB našumo
didinimas  sukuriant  naują
gaminių  ir  pakuočių
dizainą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir

 17 605 -  17 605  17 605 -



13

partneriams)
:

78.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0052

UAB  „Mini
keramika“

145417355

Investicijos  į  naujų
gaminių  dizaino
sprendimus,  siekiant
padidinti  įmonės
produktyvumą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 19 918 -  19 918  19 918 -

79.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0057

Kosmetikos
laboratorija, MB

304452130
Kosmetikos  laboratorija,
MB  gaminių  dizaino
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 025 -  26 025  26 025 -

80.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0088

Uždaroji  akcinė
bendrovė „LESTA“

121135536

UAB  „Lesta“  originalių
gaminių dizaino sprendimų
sukūrimo  ir  diegimo
projektas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 11 040 -  11 040  11 040 -

81.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0150

UAB galerija „terra
recognita“

302662023

Naujų  produktų  bei  jų
pakuočių  dizaino
sukūrimas  ir  integracija  į
rinką

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 654,55 -  17 654,55  17 654,55 -

82.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0163

UAB
„DECOFLUX“

300619436
UAB  Decoflux  gaminių
naujų  dizaino  sprendimų
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 9 000 -  9 000  9 000 -

83.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0165

UAB „Kvarkas“ 300143364
UAB  Kvarkas  gaminių
naujų  dizaino  sprendimų
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 800 -  10 800  10 800 -

84.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0168

UAB „ELJUNGA“ 124054819
„Bako  lygio  matuoklių  ir
kuro  skaitiklių  dizaino

Nepildoma - - - - -
Iš  viso  30 000 -  30 000  30 000 -



14

sukūrimas“

(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

85.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0020

Dizaino  agentūra,
UAB

304562858

Dizaino  agentūra,  UAB
produktyvumo  didinimas,
investuojant  į  originalius
paslaugų  dizaino
sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 000 -  10 000  10 000 -

86.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0133

UAB  „Juritos
baldai“

304064373

Originalaus baldų gaminio
dizaino  sprendimo
sukūrimas  UAB  Juritos
baldai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 5 977,80 -  5 977,80  5 977,80 -

87.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0158

UAB  „Paslaugų
spektras“

300584017
UAB  „Paslaugų  spektras“
paslaugų  dizaino
sprendimų sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 16 470 -  16 470  16 470 -

88.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0148

UAB  „Media
traffic“

302326503
UAB  „Media  traffic“
investicijos  į  dizaino
sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 925 -  29 925  29 925 -

89.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0070

MB
„EKODARNA“

302869431
MB  „Ekodarna“
investicijos  dizaino
sprendinių kūrimui

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 19 950 -  19 950  19 950 -

90.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0095

UAB  „Projektų
konsultacijos  ir
tyrimai“

300665533
Investicijos  į  paslaugų
dizaino  sprendinių  kūrimą
ir diegimą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 992,32 -  29 992,32  29 992,32 -



15

91.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0040

UAB „KORDIS“ 301833603

UAB „Kordis“ gaminamos
produkcijos  pakuotės
dizaino  kūrimas,  siekiant
padidinti  įmonės  gaminių
patrauklumą,  paklausą  bei
įmonės produktyvumą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 13 650 -  13 650  13 650 -

92.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0111

UAB „ALVIVA“ 186117429
UAB  „Alviva“  originalių
dizaino sprendimų kūrimas
ir diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 417,81 -  27 417,81  27 417,81 -

93.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0192

UAB  „Ferox
Baltic“

302717377
Ferox  Baltic  paslaugų
teikimo dizaino kūrimas ir
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 634 -  29 634  29 634 -

94.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0129

UAB „Ainera“ 300851687
UAB  „Ainera“  naujų
paslaugų  dizaino
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 19 837 -  19 837  19 837 -

95.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0093

UAB FLATYZ 302836221
UAB  FLATYZ  gaminių
dizaino kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 977,80 -  17 977,80  17 977,80 -

96.
03.3.1-LVPA-K-838-
02-0140

UAB „7 travel“ 302902415
UAB  „7  travel“  paslaugų
patrauklumo  didinimas,
kuriant dizaino sprendimus

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 9 937 -  9 937  9 937 -

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-07-24 11:06:39)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal  2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 3 prioriteto "Smulkiojo
ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas"
įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-838
"Dizainas LT"

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-24 Nr. 4-618

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-24 09:43:52 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-24 09:43:57 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-24 09:48:32 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-24 09:48:36 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
07-24 11:06:39)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-07-24 11:06:39 atspausdino Aurė Kapačiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


